
 
 

PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA, PER TITOLI, PER IL CONFERIMENTO DI 

N. 1 CONTRATTO DI DIRITTO PRIVATO A TITOLO ONEROSO, AI SENSI DELL’ART.23 

DELLA LEGGE 30 DICEMBRE 2010 N.240 

 

PER IL C.d.S. 3470 - INFERMIERISTICA PEDIATRICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE 

SANITARIA DI INFERMIERE PEDIATRICO) – INSEGNAMENTO DIRITTO DEL LAVORO ID 

420452 - 5528/1 – SSD IUS/07 

 

PER IL C.d.S. 3331 – SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE – INSEGNAMENTO 

DIRITTO DEL LAVORO ID 420162 - 7714/2 – SSD IUS/07. 

 

PER IL C.d.S. 3380 – TECNICHE AUDIOPROTESICHE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE 

SANITARIA DI AUDIOPROTESISTA) – INSEGNAMENTO DIRITTO DEL LAVORO ID 422426 - 

5687/3 – SSD IUS/07 

 

BANDO D.R. rep.  2458/2023 Prot. n. 105723/2023 dell’11/08/2023 

DIPARTIMENTO DI PATOLOGIA UMANA DELL’ADULTO E DELL’ETA’ EVOLUTIVA  

PRESSO L’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA, A.A. 2023/2024 
 
 

INTEGRAZIONE AL VERBALE N. 1 

(Riunione Preliminare) 

 

 

La commissione specifica che per mero errore materiale nel verbale della riunione preliminare svoltasi in data 

3 ottobre 2023 non era stato specificato che i criteri di massima per la procedura in oggetto si riferivano anche 

alle procedure di valutazione comparativa con ID 420162 - 7714/2 (SSD IUS/07) e ID 422426 - 5687/3 (SSD 

IUS/07) oltre che a quella con ID 420452 - 5528/1 (SSD IUS/07). 

 

La commissione pertanto precisa che i criteri di valutazione sono validi per le seguenti procedure concorsuali: 

• C.d.S. 3470 - INFERMIERISTICA PEDIATRICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE 

SANITARIA DI INFERMIERE PEDIATRICO) – INSEGNAMENTO DIRITTO DEL LAVORO ID 

420452 - 5528/1 – SSD IUS/07 

 

• C.d.S. 3331 – SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE – INSEGNAMENTO DIRITTO 

DEL LAVORO ID 420162 - 7714/2 – SSD IUS/07. 

 

• C.d.S. 3380 – TECNICHE AUDIOPROTESICHE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE 

SANITARIA DI AUDIOPROTESISTA) – INSEGNAMENTO DIRITTO DEL LAVORO ID 422426 

- 5687/3 – SSD IUS/07 

 

 

LA COMMISSIONE 

Prof. Michele Rosario Colonna (Presidente) 

Prof. Carmela La Macchia (Componente) 

Prof. Tommaso Aversa (Segretario) 
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DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' 

 

 

La sottoscritta Prof. Carmela La Macchia, componente della Commissione giudicatrice della  

 

PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA, PER TITOLI, PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 

CONTRATTO DI DIRITTO PRIVATO A TITOLO ONEROSO, AI SENSI DELL’ART.23 DELLA LEGGE 

30 DICEMBRE 2010 N.240 

 

PER IL C.d.S. 3470 - INFERMIERISTICA PEDIATRICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE 

SANITARIA DI INFERMIERE PEDIATRICO) – INSEGNAMENTO DIRITTO DEL LAVORO ID 420452 

- 5528/1 – SSD IUS/07 

 

PER IL C.d.S. 3331 – SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE – INSEGNAMENTO DIRITTO 

DEL LAVORO ID 420162 - 7714/2 – SSD IUS/07. 

 

PER IL C.d.S. 3380 – TECNICHE AUDIOPROTESICHE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE 

SANITARIA DI AUDIOPROTESISTA) – INSEGNAMENTO DIRITTO DEL LAVORO ID 422426 - 5687/3 

– SSD IUS/07 

 

BANDO D.R. rep.  2458/2023 Prot. n. 105723/2023 dell’11/08/2023 

DIPARTIMENTO DI PATOLOGIA UMANA DELL’ADULTO E DELL’ETA’ EVOLUTIVA  

PRESSO L’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA, A.A. 2023/2024 

 

Dichiara di concordare con l’integrazione al verbale 1 a firma del Prof. Michele Rosario Colonna che sarà 

presentato all’U. Staff alla Didattica, per i provvedimenti di competenza. 

 

 

Data 20/10/2023 

 

      _____________________________ 

      firma  
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Carmen La Macchia


